令 和 ６ 年 ２ 月 ２ ７ 日

村山総合支庁保健福祉環境部

保 健 企 画 課

 報道関係者各位

第 50回山形県公衆衛生学会の開催について

 標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

 つきましては、当日の取材についてよろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和６年３月４日（月）9:30～15:30

２ 場  所  山形県立保健医療大学（山形市上柳 260）

３ 内  容  ・公衆衛生関係者（保健医療関係の学生・職員及び自治体職員等）

による一般口演（計 48題）

        ・記念講演 「エビデンスから社会実装への公衆衛生」

講師 福島県立医科大学医学部公衆衛生学講座 教授

   福島県立医科大学 理事兼副学長

                安村 誠司 氏

４ 参 加 者  公衆衛生関係者 約１５０人

５ そ の 他   取材いただける場合は、2/29（木）までに御連絡願います。

プレスリリース

【問合せ先】

学会事務局：村山総合支庁保健福祉環境部保健企画課

      課長補佐 木村隆宏 電話：023-627-1359

〔報道監〕総務企画部長 工藤明子